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VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 16 
dle § 98 / 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 
 

Karlovarský kraj, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupený v zadávacím řízení 

společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržel dne 23. 8. 2019 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

 

Na tuto žádost (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující 

odpověď. 

 

Dotaz č. 1 (citace) 

Máme dotaz k části „výtahy“. V zadání u výtahu č.3 jsou uvedeny parametry, ale ty se značně rozcházejí 

a tudíž není zřejmé co máme vlastně nacenit. (viz popis níže).  

Žádáme o sjednocení parametrů a opravu zadání. 

 

Výtah V3 evakuační 

V technické zprávě uvedeno 

 

 
Zadavatel: 

Karlovarský kraj 

se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168 

 
Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“ 
 
 

Evidenční číslo VZ: Z2019-009382 
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Odpověď na dotaz č. 1 

Na základě dotaz dodavatele, zadavatel upřesňuje specifikaci evakuačního výtahu V3: 
Počet stanic: 4  
Počet nástupišť: 4 
Počet kabinových dveří: 1 
Počet šachetních dveří: 4 
 
 

Dotaz č. 2 (citace) 

Máme dotaz k části ostatní výrobky „X29 nůžková zdvižná plošina“. V tabulce výrobků je psáno, 

rozměry a parametry plošiny jsou na samostatném výkrese. Tento výkres jsme nenašli, navíc tato 

plošina je specifická konkrétním dodavatelem. Žádáme o zaslání výkresu a výrobce této plošiny, 

abychom předešli dodání nevhodné plošiny pro tuto stavbu. 

 

 
 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel nemůže v rámci veřejné zakázky určit konkrétního výrobce nebo přesný typ technologie. 

Dodavatel musí využít takové plnění, které bude minimálně splňovat zadané parametry nebo lepší 

uvedené v projektové dokumentaci a Soupisu prací. Informace s odkazem na výkres v tabulce výrobků 

byla chybně uvedena, žádný podrobný výkres zadavatel doplňovat nebude. 

Zadavatel uvádí, že s ohledem na skutečnost, že je současně zveřejněno několik vysvětlení zadávací 

dokumentace, je prodloužení lhůty pro podání nabídek vzhledem k povaze tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace, upřesněno ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 17. 
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V Praze dne 28. 8. 2019 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Adéla Šimková 
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